

Kunnian kuninkaan alennustie

Tulevan pyhän aiheena on kunnian kuninkaan alennustie. Mitä lie Jumala ajatellut, kun on lähettänyt poikansa ja itsensä alennettavaksi, häväistäväksi, pilkattavaksi ja lopulta ristiinnaulittavaksi? Tiesikö Jeesus jo nuorena, millainen hänen maljansa tulisi olemaan? Ajatteliko hän nuoruuden voimissaan jo hämmöttävää kärsimystä? Tai lapsuuden viattomuudessa?

Raamattu kertoo kaiken tämän kantavana voimana olleen rakkaus – rakkaus meitä ihmisiä kohtaan. Ja tarkemmin sanottuna ansaitsematon rakkaus, jotain mitä emme koskaan voisi ansaita teoillamme. Silti me ristiinnaulitsimme hänet. Ja voi olla, että tekisimme uudelleen, jos olisi mahdollisuus.

Jesaja 50 sanoo: *Se teistä, joka pelkää Jumalaa, kuulkoon Herran palvelijan sanaa. Joka kulkee syvällä pimeydessä ilman valoa, luottakoon Herran nimeen ja turvautukoon Jumalaan.*

Uskon että pelolla tässä asiayhteydessä tarkoitetaan kunnioittamista. Kuinka moni meistä tänä päivänä kunnioittaa Pyhää Jumalaa, luojaamme? Sanoin se on helppoa, entäpä teoissa? Teksti myös puhuu erityisesti niille, jotka kulkevat syvällä pimeydessä vailla mitään valoa. Oletko koskaan ollut täysin pimeässä huoneessa tai paikassa? Tunne on musertava, kun ei näe mitään, ei valoa, ei edes omaa kättään. Paljon syvempää pimeyttä on maailmassa kuin silmin koettava, ja siellä oleville Jumala tahtoo sanoa: *Älä pelkää, sillä minä olen Jumalasi, ja olen kanssasi myös täällä missä synti ja kauhu piirittää sinua.*

Jumalaan turvautuminen on samanlaista luottamista kuin jokapäiväisessä arkielämässä uskominen – ikään kuin nojaamista tuuleen ja luottamista, että se todella kantaa ja pitää turvassa. Oma uskoni on sen verran heikkoa etten uskalla aina nojata täysin, sitä tahtoo rakentaa varasuunnitelmia jos Jumala ei kuulekaan.

Jumala siis luopui omasta kunniansaan. Kuinka moni meistä olisi valmis luopumaan saavutetusta kunniansa ja maineesta? Jumala teki tämän rakkaudesta meitä kohtaan. Luopuimmeko me itsestämme rakkauden vuoksi?

-Miska Hietala